

Wios Ejendomme ApS

Viengevej 6A
8240 Risskov

Årsrapport
27. januar 2020 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/09/2020

Jesper Smedegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Wios Ejendomme ApS

Viengevej 6A

8240 Risskov

e-mailadresse: js@wios.dk

CVR-nr: 41112581

Regnskabsår: 27/01/2020 - 30/06/2020

Revisor

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at drive handel, udlejning og investering i ejendomme.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten udgør kr. -56.063, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -91.998.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -51.998.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2020 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende. Der er dog tale om selskabets etableringsperiode. Både ledelse og bank bakker således stadig 100% op omkring såvel selskabets eksistens samt de aktuelle engagementsfaciliteter.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering. Dette skulle gerne medvirke til en reetablering af kapitalforholdene indenfor en overskuelig fremtid.

Resultatopgørelse 27. jan. 2020 - 30. jun. 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-56.063
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-21.141
Resultat af ordinær primær drift		-77.204
Øvrige finansielle omkostninger	2	-40.732
Ordinært resultat før skat		-117.936
Skat af årets resultat	3	25.938
Årets resultat		-91.998
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-91.998
I alt		-91.998

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Grunde og bygninger		4.784.408
Materielle anlægsaktiver i alt	4	4.784.408
Anlægsaktiver i alt		4.784.408
Tilgodehavende skat		25.938
Periodeafgrænsningsposter		3.913
Tilgodehavender i alt		29.851
Likvide beholdninger		195.965
Omsætningsaktiver i alt		225.816
Aktiver i alt		5.010.224

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2020 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-91.998
Egenkapital i alt		-51.998
Gæld til realkreditinstitutter		2.175.947
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	2.175.947
Gæld til realkreditinstitutter		80.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.766.900
Periodeafgrænsningsposter		6.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.886.275
Gældsforpligtelser i alt		5.062.222
Passiver i alt		5.010.224

Egenkapitalopgørelse 27. jan. 2020 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-91.998	-91.998
Egenkapital, ultimo	40.000	-91.998	-51.998

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020
	kr.
Bygninger	21.141
	21.141

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af finansieringsudgifter på kr. 40.732 vedrører kr. 16.900 mellemværender med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

	2020
	kr.
Aktuel skat	-21.296
Ændring af udskudt skat	-4.642
	-25.938

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	4.805.549
Afgang	0
Kostpris ultimo	4.805.549
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	21.141
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	21.141
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.784.408

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den langfristede prioritetsgæld på kr. 2.175.947 forfalder ca. kr. 350.000 indenfor 5 år, hvorefter restgælden vil udgøre ca. kr. 1.826.000.

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

På trods af årets underskud på kr. -91.998 har ledelsen stadig fuldstændig tiltro til selskabets fremtid og evne til at reetablere kapitalforholdene via kommende driftsoverskud. Samtidig har Nordea Bank givet tilsagn om til stadighed at stille de fornødne kreditfaciliteter til rådighed, hvis dette viser sig nødvendigt. Både moderselskabet WIOS Holding ApS samt søsterselskabet WIOS Food ApS er også indforstået med at sikre et fortsat tilfredsstillende kapital- og likviditetsberedskab.

Årsrapporten udarbejdes således med fortsat drift for øje og uden forbehold af nogen art.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør tkr. på balancedagen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har ingen andre husleje-, leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gælden til realkreditinstituttet på kr. 2.255.947 er der afgivet ejerpant i ejendommen Korshøjen 67 i Risskov, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 4.784.408.

Der er ikke afgivet sikkerhed eller fordret kaution i forhold til engagement i Nordea Bank.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0